
 
 
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

VISOKI PREKRŠAJNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE  
ZAGREB  

Ured predsjednika  

 
Broj: 41-Su-81/2024-2 
Zagreb, 20. prosinca 2024. 
 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“, broj: 120/16., 114/22.) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 101/17., 144/20., 30/23.) 
predsjednik Visokog prekršajnog suda Republike Hrvatske donosi i objavljuje 

 

IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE VISOKOG PREKRŠAJNOG SUDA REPUBLIKE HRVATSKE ZA PRORAČUNSKU GODINU 

2024. 

  
 

Predmet nabave 
(najviše 200 

znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave 

Jedinstvenog 
rječnika 
javne 

nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 

na 
grupe? 

Sklapa se Ugovor/ 
okvirni sporazum/ 

narudžbenica 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

2.  
Literatura 
 

 
22200000 

 
4.400,00 

Postupak 
jednost. 
nabave 

  
ne 

 
narudžbenica 

1. kvartal  
1 godina 

  

4. Razna uredska 
oprema i 
potrepštine 

 
30190000 

 
4.800,00 

Postupak 
jednost. 
nabave 

  
ne 

 
ugovor 

1.kvartal  
1 godina 

  

 
11. 

Materijal za 
higijenske potrebe 
-tekući sapun 
-toaletni papir i 
ručnici 
 

 
33760000 

 
3.280,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
ne 

 
Ugovor 

1. kvartal 
 

 
1 godina 

  



 
 
 
 

13.  Sistematski 
pregled za 
pravosudne 
dužnosnike, 
državne 
službenike i 
namještenike 
 
 
 

 
 
85140000-2 

 
 
160,00 po 
zaposleniku 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
ne 

 
Ugovor 

 
4. kvartal 

 
31.12.2024. 

 
  

14 Ventilkonvektori s 
dodatnom 
opremom  

 
4251000-8 
42512500-3 

 
10.000,00 

 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  
ne 

 
Narudžbenica 

 
4. kvartal 

 
31.12.2024. 

 
  

 

 

             Predsjednik 

             Drago Klasnić 

 

 

 

 

 

 

  

 


